PE3YJIbTATBI AHKETUPOBAHUA CTYAEHTOB 3 KYPCA
CTOMATOJIOI'NMYECKOI'O ®AKYJIBTETA HA ITPEJMET
YAOBJIETBOPEHHOCTU KAYECTBOM ITPEIIOJABAHUSA JUCIUIIJIMHBI

MEJUIINHCKAS UHOOPMATUKA

Hama anxemuposanus: 02-10 mapta 2023 1.; ¢ momorpio Google @opmel.

Konuuecmso pecnonoenmos: 48 yenosexk (51,1%).

I'enepanbHast COBOKYNMHOCTH: 94 yenoBek.

% CTYACHTOB, OTBCTHBIINX HA BONIPOCHI AaHKETHI

1 6ana 2 Ganna — 3 6anna— 4 ganna 5 6annos
- co- CKopee He Mory — CKOpee | — BIIOJIHE Her
BCEM HE | HeyJoBJie- €Ka3aTh, yioBJIe- yioBJIe- 0TBETa Kpyrosas quarpamma
yaAoBIe- TBOpeH yAoBe- TBOPEH, TBOpEH (uen.)
TBOpEH TBOpeH YeM HeT
WJIH HET
1. Y 10BAETBOPEHHOCTh PACIUCAHUEM 3aHIATHM 110 TaHHOH

JUCIHUIITTMHC

4,2

2,1

8,3

37,5

47,9

2. Y I0OBIETBOPEHHOCTH OOIICHUEM TPETIOaBaTENs CO

CTYACHTaMU

14,6

6,3

8,3

31,3

39,6

3. YI0BIETBOPEHHOCTh 00€CTIEUeHNEM TUCITUTIITNHBI
y4eOHBIM U J1a00PaTOPHBIM 000PYJOBAHUEM

8,3

2,1

43,7

45,8




% CTYAC€HTOB, OTBETUBIINX HA BONPOCHI AaHKEThI

1 6amn 2 6ama — 3 6amna - 4 ganna 5 6annos H
- co- cKopee He MOTY — cKopee | — BIOJIHE er
BCEM He | Hey/oBJe- CKAa3aTh, yaoBe- yaoBJe- oTBETA Kpyrosas anarpamma
ylI0BJe- TBOpEH ylI0BJe- TBOpeH, TBOpeH (ueu.)
TBOpeH TBOpeH 4eM HeT
WM HeT
4. Y 10BJETBOPEHHOCTD YTEHUEM JIEKLIUH 110 JUCHUIIINHE

8,3

2,1

10,4

35,4

43,8

5. Y 10BJIIETBOPEHHOCTD IIPOBEICH
CKUX/CEMUHApPCKUX 3aHATHH

HECM IIPAKTHUYC-

12,5

4,2

4,2

35,4

43,8

[ B
@’
®:
94
95

KOJIH1€CTBO CTYACHTOB, OTBETHUBIIHUX HAa BOIIPOCHI

AHKETbI

Aa

HET

Her
oTBeTa
(ueJ.)

Croabuaras nuarpamma(%)

6. Mcnonp3oBanu 1 Bel 11 MOATOTOBKH K 3aHSATUSM
3JICKTPOHHBIE 00pa30BaTEIBHBIC PECYPCHI, pa3pado-
taHHbIe B By3e? (Ha mnatdopme Moodle)

46

@ [a
@ Her




% CTYJI€HTOB, OTBETHBIIUX HA BONPOCHI AHKETHI
)

1 6amn -
coBCeM
He Y/10B-
J1€TBO-
pen

2 6anna—

CKopee

HeyI0BJIe-

TBOpeH

3 6amna—
He Mory
CKa3aTh,
yaoBiie-
TBOpeH
MJIM HET

4 ganna
— cKopee
y0BJIe-
TBOPEH,
YyeM HeT

5 6an-
JIOB —
BIIOJIHE
yaoBIe-
TBOpeH

Her
oTBeTa
(ue.)

Kpyrosas nuarpamma

7. Y 1OBIETBOPEHBI KA4€CTBOM (COZIEp>KaHMEM, JOCTYITHO-
CTBIO, y100CTBOM HCHOJIb30BAaHUSI) HCIONB3yEMBIX 00pa-
30BaTeNIbHBIX PECYPCOB, B Cilydae oTBeTa «JIA» Ha BoIpoc

6
$1
[
2,1 6,4 6,4 40,4 44,7 1 ®:
Y
[ )
8. YI0BIETBOPEHHOCTh KAYECTBOM MOATOTOBKH
MPEIOKEHHBIX Y4€OHO-METONYECKUX TTOCOOUH

2,1 6,3 12,5 | 354 | 43,8 - @1
9?2

@

o4

[

9. YI0BNETBOPEHHOCTh KAUYECTBOM IOJIy4aeMbIX 3Ha-
HUH IO TUCIUAILUINHE

$1

6,3 6,3 8,3 35,4 43,8 - ®:
@

P4

[

10. Y 10BII€TBOPEHHOCTH CUCTEMOM KOHTPOJISI U
OLICHKHU TMOJYYEHHBIX 3HAHUI

4,2

83

4,2

39,6

43,8




% CTYJIE€HTOB, OTBETHBIIUX HA BONPOCHI AHKETHI
9

1 6amn
— co-
BCEM He
yaoBiie-
TBOpeH

2 6amna—
cKopee
Hey/I0BJIe-
TBOPEH

3 6amna -
He MOry
CKa3aTh,
yaoBiie-
TBOpEH
HJIM HET

4 6anna
— cKopee
yaoBlIe-
TBOPEH,
YyeM HeT

5 6anaos
— BIOJTHE
yaoBiie-
TBOpeH

Her
oTBeTa
(ued.)

Kpyrosas nnarpamma

12. Y 10BJIETBOPEHHOCTH O]

praHu3aIme oTpadoToK

4,2

4,2

10,4

2,1

38

@ oTpafoTkW He nocewan

13. Y 10B1I€TBOPEHHOCTH

IMPOBCACHUEM 3a4CTa

4,2

6,2

2,1

25,0

56,3

o1
[

e
[
@5

@ za4eT He NpoB0OMICcA




15. IocemaeMoOCThL 3aHATHIT IO JUCHUILINHE:

Het K
n pyrosasi fuarpamMmma
100% 75% 50% 25% oTBeTa
MeHbIe
(ueJ.)
Jlexiun
87,5 12,5 - - - -
@ 100%
& 7T5%
P 50%
& 25%
@ 1 MeHsWe
HpaKTI/I‘-IeCKI/Ie 3aHATUSA/ CCMHHAPBI
97,9 2,1 - - - -
@ 100%
& 75%
B 50%
® 25%
@ ¥ MeHslLS
% CTYACHTOB, OTBETUBIINX HA BOINIPOCHI AaHKETDbI
16ann— | 2 6amna- 3 6amna— 4 ganna 5 6ax- Her
coBCeM cKopee HEe MOry — cKopee JI0B — K
He y10B- Hey/l10BJIe- CKa3aThb, yAoBJIe- BIIOJIHE oTBETa pyrosasi imarpamma
J1eTBO- TBOpeH yaoBiie- TBOPEH, yaoBie- (uei.)
pen TBOpeH YyeM HeT TBOpeH
WJIN HEeT

JIOM

16. KauecTBo mpenojaBaHust JaHHON AUCLUIUIAHEI B Tie-

6,3

8,3

8,3

31,3

45,8




17. Kakoii u3 pa3aesioB IMCHUILUIMHBI Bbl cunTaeTe Hanbo1ee moJIe3HbIM, IEHHBIM ¢ TOYKHU
3peHus JajabHelinero o0yuyeHus v / Wil NpuMeHeHNs B MOcaeyolleii MPaKTHYeCKoil aesi-
TeJbLHOCTH?

- pabota ¢ 6azamu gaHHBIX (1);

- renemeuiuna (1);

- Excel (5);

- mporpamMmsl ajs Bpauei (1);

- MEIUIIMHCKUE HHPOPMAITMOHHBIE CUCTEMBI (2);

18. Bamm 3amMe4yaHus, NPeAJI0KeHUs U PEKOMEHAANH VISl YJIYyYIlIeHUs KayecTBa Mperno-
AaBaHMUS JTUCHUIIHHBI:

Ilo yTeHuI0 JeKuuii

3ameuanusi:-

Ilpeonooicenus: - HeOOXoauMa OoJiee MHTEPECHAs Mmojaya WHPOPMAIUU, TEMBI JIECKIIMHA TOJKHBI
COOTBETCTBOBATh MPAKTUYECKUM 3aHATUAM (1);

- 6ontee mosipo6HO (1);

- OonbIIIe YACHSITH BHUMaHHS CTyAeHTaM (1);

Pexomenoauuu:-

I1o npoBeIeHNI0 NPAKTHYECKHUX 3aHATHIH

3ameuanus: - npenogaBareab yacto onasasiBai (1);

IIpeonooicenusi: - OTHOCUTCS K CTYJIEHTaM C yBaXeHUEM (2);

- 6onbie mpakTuku (1);

- ny4ie o0bsacHATh Matepuai (1);

- XOTeNOCh OBl MOPA0OTATh B MEAUIIMHCKIX WH(OPMAIMOHHBIX cucTeMax (1);
- HANTH TOJIX0JT K KAXKJIOMY CTYJICHTY M BCE OOBACHATH (1);

- OonbIIIe YACHSITH BHUMaHHS CTyAeHTaM (1);

Pexomenoayuu: -

110 KOHTPOJII0 M OLIEHKE CTYJIEHTOB

3ameuanus: -
IIpeonooicenus. - 6onee sICHO 0OOTrOBapUBATh BPEMs IMTPOXOKACHUS TECTOB B My (1);

Pexomenoayuu: -

N

10.03.2023 1. C H.E. IlonomapeBa



